






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM ( FAI )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.
: Lampung, 28 Juli 1989
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 990/FAI/KEP/2024
: 12 September 2024 M
: 08 Rabiul Awal 1446 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D.151041 / 0328078901
: Dosen Tetap
: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKSKelas Jml
Siswa

Pendidikan Agama Islam E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5A 29

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5B 28

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5C 30

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5D 29

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5E 29

M-711 Materi Fiqih di Madrasah 2 7D 32

M-711 Materi Fiqih di Madrasah 2 7E 30

M-742 Micro Teaching 4 5B 29

S-524 Seminar Proposal 2 7B 30

S-524 Seminar Proposal 2 7A 34

27Jumlah :

Jakarta, 12 September 2024
Dekan

Ai Fatimah Nur Fuad, Lc.,M.Si., MA., Ph.D.

Dicetak tgl 17 Sep 2024 08:42



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA705 Selasa  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

KONTRAK PERKULIAHAN, RPS, PENGANTAR EVALUASI 

4 KOMPETENSI GURU

 29 LISMAWATI

 2 Selasa

1 Okt 2024

pengenalan OJS, pengenalan jurnal nasional dan 

internasional

 24 LISMAWATI

 3 Selasa

8 Okt 2024

Pemahaman tentang artikel jurnal Sinta dan scopus  27 LISMAWATI

 4 Selasa

15 Okt 2024

projek pendahuluan evaluasi pembelajarann  24 LISMAWATI

 5 Selasa

22 Okt 2024

project evaluasi pembelajaran : pendahuluan, metode  28 LISMAWATI

 6 Selasa

29 Okt 2024

evaluasi pembelajaran : proyek artikel  26 LISMAWATI

 7 Selasa

5 Nov 2024

review project evaluasi pembelajaran : pendahuluan 

dan metoide

 27 LISMAWATI

 8 Selasa

19 Nov 

2024

UTS  29 LISMAWATI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA705 Selasa  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 

2024

Ilmu dan pengetahun, sejarah evaluasi, 3 istilah 

evaluasi lainnya dan prinsip2 evaluasi pembelajaran

 24 LISMAWATI

 10 Selasa

3 Des 2024

 25 LISMAWATI

 11 Selasa

10 Des 

2024

prosedur pengembangan evaluasi pembelajaran, 

taksonomi bloom

 23 LISMAWATI

 12 Selasa

17 Des 

2024

pembuatan soal pilihan ganda 35 soal, sesuai dengan 

KI dan KKo

 25 LISMAWATI

 13 Selasa

24 Des 

2024

analisis KI dan KD pembuatan kisi-kisi soal  26 LISMAWATI

 14 Selasa

31 Des 

2024

Penguatan pembuatan soal, analisis regulasi KI dan 

KD

 27 LISMAWATI

 15   

 16 Jumat

10 Jan 2025

UAS  29 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Sabtu, 4 
Januari 
2025

Fungsi, kedudukan Evaluasi Pembelajaran

Review Materi sebelum UAS
27

LISMAWATI

15 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 19 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE 11  73V V X X V X V V X V V V V V V

 2 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA 7  47V V V X V V X V X X X X X X V

 3 2207015024 IHSAN ALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207015029 PRASETIO 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2207015034 DEPPI SYAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 7 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015048 KHOLIFAH ADELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2207015068 FAHMI NUR FAJRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207015073 FITRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2207015094 HAYA ADZRA AFAF 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI 11  73V X V V V X V V X V X V V V V

 16 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI 5  33V X V X X V X V X X X X X X V

 17 2207015109 HAMDI AZHIMI 13  87V V V V V V V V V X V X V V V

 18 2207015114 SHAFA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207015124 LAILA NADIA FARHANA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015134 NABILAH PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

4 Jan 2025
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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 19 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI 13  87V V V V V X V V V V V X V V V

 24 2207015156 RIFDAH NAJWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015166 AHMAD RIANSYAH 12  80V V V V V V V V V X X V X V V

 27 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR 13  87V X V X V V V V V V V V V V V

 28 2207015176 HAURA RAMADHANI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 29 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  24  27  24  28  26  27  29  24  25  23  25  26  27  29

V

V

V

V

V

V

V

V
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE  70 80  82 80 B 78.30

 2 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA  70 50  50 50 D 55.00

 3 2207015024 IHSAN ALI  78 82  83 80 A 81.20

 4 2207015029 PRASETIO  82 85  86 83 A 84.45

 5 2207015034 DEPPI SYAFIRA  80 85  85 85 A 83.75

 6 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI  80 85  85 85 A 83.75

 7 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA  80 85  85 85 A 83.75

 8 2207015048 KHOLIFAH ADELIA  85 87  88 85 A 86.70

 9 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH  82 85  86 85 A 84.65

 10 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA  80 85  85 85 A 83.75

 11 2207015068 FAHMI NUR FAJRI  75 82  83 83 A 80.75

 12 2207015073 FITRIYANI  85 87  88 85 A 86.70

 13 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI  80 83  83 85 A 82.45

 14 2207015094 HAYA ADZRA AFAF  80 83  83 85 A 82.45

 15 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI  80 82  83 83 A 82.00

 16 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI  80 50  0 50 E 37.50

 17 2207015109 HAMDI AZHIMI  78 85  86 80 A 83.15

 18 2207015114 SHAFA SALSABILA  83 85  85 85 A 84.50

 19 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH  83 85  85 85 A 84.50

 20 2207015124 LAILA NADIA FARHANA  83 85  85 85 A 84.50

 21 2207015134 NABILAH PUTRI  80 83  83 85 A 82.45

 22 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI  80 82  82 85 A 81.80

 23 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI  78 82  83 82 A 81.40

 24 2207015156 RIFDAH NAJWAN  82 85  86 85 A 84.65

 25 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI  85 87  88 85 A 86.70

 26 2207015166 AHMAD RIANSYAH  75 80  82 80 B 79.55

 27 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR  75 80  82 80 B 79.55



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2207015176 HAURA RAMADHANI  80 83  83 82 A 82.15

 29 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA  80 82  82 82 A 81.50

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd
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